
Российская Федерация 
Республика Хакасия 
Таштыпский район 

Совет депутатов муниципального образования Матурский сельсовет 

28 июня 2011 г 

Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании 
Матурский сельсовет 

РЕШЕНИЕ 

с.Матур №21 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", п.4 ст.61 Устава 
муниципального образования Матурский сельсовет, в целях определения 
правовой основы функционирования и организации бюджетного процесса в 
муниципальном образовании Матурский сельсовет, Совет депутатов решил: 

1. Утвердить Положение "О бюджетном процессе в муниципальном
образовании Матурский сельсовет" согласно приложению. 

2. Отменить решение Совета депутатов от 21.12.2009, N 31 "Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в .муниципальном образовании Матурский 
сельсовет". 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального обра 
/ 

А.С.Лебедев


